R$ 20.@0,00 (vinte mil Íeais), destinada à Secretaria Municipal de Educação, para a
realização do campeonato de futebol society feminino/masculino (organização e
premiação).

Art.2e Fica alterado o objeto da Emenda lmpositiva n" OO6/2024 para a

Secretaria Municipal de Educação, da seguinte forma:

R$ 15.000,00 (quinze mil reais) para a realização do campeonato
feminino de Íutebol society (organização, arbitragem e premiação).

RS 5.ü)0,00 (cinco mil reais) para a realização do campeonato
mascuiino de iutebol society para os servidores cja ASPIJMB
(premiação).

Art.3s Fica alterada a Lei n'2116 de 16 de dezembro de 2024, que